111.6.30

  第一級  第二級  第三級  合計

透過損益按公允價值衡量之金

融資產-流動

  -平衡型基金  $ 104,504  $ -  $ -  $ 104,504

透過其他綜合損益按公允價值

衡量之金融資產-非流動

  -無公開報價之權益工具  $ -  $ -  $ 19,402  $ 19,402

 110.12.31

  第一級  第二級  第三級  合計

透過損益按公允價值衡量之金

融資產-流動

  -平衡型基金  $ 70,414  $ -  $ -  $ 70,414

透過其他綜合損益按公允價值

衡量之金融資產-非流動

  -無公開報價之權益工具  $ -  $ -  $ 19,402  $ 19,402

110.6.30

  第一級  第二級  第三級  合計

透過損益按公允價值衡量之金

融資產-流動

  -平衡型基金  $ 98,613  $ -  $ -  $ 98,613

透過其他綜合損益按公允價值

衡量之金融資產-非流動

  -無公開報價之權益工具  $ -  $ -  $ 15,615  $ 15,615

36

重大不可觀察輸入值(第三等級)之公允價值衡量之量化資訊：

111.6.30
公允價值 評價技術 重大不可觀察輸入值 輸入值與公允價值關係

非衍生金融資產：
非上市櫃公司股票  $ 19,402  市場法  本益比乘數、缺乏市

場流通性折價、控制
權溢價

 乘數及控制權溢價愈
高，公允價值愈高；缺
乏市場流通性折價愈
高，公允價值愈低

110.12.31
公允價值 評價技術 重大不可觀察輸入值 輸入值與公允價值關係

非衍生金融資產：
非上市櫃公司股票  $ 19,402  市場法  本益比乘數、缺乏市

場流通性折價、控制
權溢價

 乘數及控制權溢價愈
高，公允價值愈高；缺
乏市場流通性折價愈
高，公允價值愈低

110.6.30

公允價值 評價技術 重大不可觀察輸入值 輸入值與公允價值關係

非衍生金融資產：

非上市櫃公司股票  $ 15,615  市場法  本益比乘數、缺乏市

場流通性折價、控制

權溢價

 乘數及控制權溢價愈

高，公允價值愈高；缺

乏市場流通性折價愈

高，公允價值愈低

因 111 年及 110 年 6 月 30 日之經濟環境及市場交易價格並無重大
變動，故本公司管理階層採用 111 年 1 月 13 日及 109 年 12 月 16 日之
估價報告書作為計算 111 年及 110 年 6 月 30 日公允價值之基礎。

對第三等級之公允價值衡量、公允價值對合理可能替代假設之敏感度分析：

111.6.30

 認列於損益 認列於其他綜合損益

輸入值 變動 有利變動 不利變動 有利變動 不利變動

金融資產

  權益工具

折價

+10%
-10%  $ -  $ -  $ 1,940  $ 1,940

110.12.31

 認列於損益 認列於其他綜合損益

輸入值 變動 有利變動 不利變動 有利變動 不利變動

金融資產

  權益工具

折價

+10%
-10%  $ -  $ -  $ 1,940  $ 1,940

110.6.30

 認列於損益 認列於其他綜合損益

輸入值 變動 有利變動 不利變動 有利變動 不利變動

金融資產

  權益工具

折價

+10%

-10%  $ -  $ -  $ 1,562  $ 1,562

37

B.以非重複性基礎按公允價值衡量之金融資產及負債：無

(二十五)資本管理

本公司及各子公司之資本管理目標，在於能夠繼續經營與成長之前提下，

藉由維持最佳資本結構，提供股東足夠之報酬。本公司之資本結構管理策略，

係依據本公司及各子公司所營事業的產業規模、產業未來成長性、產品發展藍

圖及外部環境變動等因素，據以規劃所需之資本支出；再依產業特性計算所需

之營運資金與現金，並推估可能之產品利潤、營業利益率與現金流量，考量產

業景氣循環波動及產品生命週期等風險因素，以決定本公司最適當之資本結

構。

合併公司截至民國 111 年 6 月 30 日、110 年 12 月 31 日及 6 月 30 日之負

債比率如下：

  111.6.30  110.12.31  110.6.30

負債總額 $ 433,206  $ 449,965  $ 486,202

資產總額 $ 2,523,896  $ 2,537,686  $ 2,615,591

負債比率  17.16%   17.73%   18.59%

七、關係人交易

   (一)關係人名稱及關係

   關係人名稱 與合併公司之關係

SYT HOLDING LIMITED
其他關係人

(其董事長為幃翔公司之主要管理人員)